内 部 明 电

发往  见报头                               签批  李清
等级  特提      粤环明传〔2006〕4号          粤机     号

抄送：省政府办公厅，谢强华副省长，罗欧副秘书长。

关于召开全省环境保护工作会议的通知

各地级以上市人民政府，省治污保洁联席会议成员单位，各市、县环保局：

经省人民政府同意，定于2006年4月10日在广州召开全省环境保护工作会议，会期一天。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：总结2005年治污保洁、珠江综合整治和环保工作情况，落实省委、省政府对环保工作的指示精神，部署下一阶段环保工作任务。

二、参会人员：各地级以上市人民政府分管环保工作的副市长；省治污保洁联席会议成员单位（名单附后）负责同志；各市、县环保局长。各市副市长和省治污保洁联席会议成员单位负责同

广东省委办公厅机要局                           年   月   日发出

志只参加10日上午的大会。

请有关新闻单位（名单附后）派记者采访会议。

三、会议地点：广东大厦（广州市东风中路309号）三楼国际会议厅。请各参会代表于4月9日下午报到。

四、请各参会单位于4月6日前将参加会议人员名单报省环保局。联系人：何惠明，联系电话：020-87532038，传真：020-87531752。

附件：1．全省环境保护工作会议议程

2．省治污保洁联席会议组成人员

3．全省环境保护工作会议回执

广东省环境保护局

二○○六年四月五日

附件一

全省环境保护工作会议议程

时间：2006年4月10日

上午：大会（9:00—12:00）

主持：罗欧副秘书长

一、李清局长通报2005年环保工作情况和2006年工作安排

二、谢强华副省长作重要讲话

下午：（14:30—17:30）

环保局长讨论研究2006年工作安排

省治污保洁联席会议组成人员

李  清（省环保局局长）

李妙娟（省发展改革委副主任）

杨建初（省经贸委副主任）

邓桂明（省监察厅执法监察主任）

曾志权（省财政厅副厅长）

房庆方（省建设厅副厅长）

马宪民（省科技厅副厅长）

彭泽英（省水利厅副厅长）

何桂复（省公安厅治安局局长）

何铭清（省司法厅副厅长）

卢国盛（省国土资源厅副厅长）

潘嘉念（省农业厅副厅长）

何兆福（省卫生厅助理巡视员）

陈冠雄（省交通厅副厅长）

林  林（省物价局副局长）

省工商局

廖晓晨（省林业局副局长）

李建设（省海洋渔业局副局长）

省安全监督管理局

林  魏（省法制办副主任）

胡中梅（省委宣传部副部长）

陈光荣（省环保局副局长）

新闻单位

南方日报

羊城晚报

广东电视台

附件三

全省环境保护工作会议回执

单位：

	姓  名
	性别
	职  务
	联系电话
	司机姓名、性别

注：请于4月6日前将回执传真到省环保局办公室。

传真电话：020-87531752

附件二

1
— 4 —